[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ПОСЕЛКА СУЛОМАЙ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17» ноября 2023 г.                                                                                             № 60-р
О назначении публичных слушаний

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «О бюджете поселка Суломай на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»  на 19.12.2023 г.
2. Разместить данное Распоряжение на сайте муниципального образования «поселок Суломай» в сети «Интернет» (https://sulomaj-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Суломай                                                              Р.А. Тыганов